

Program wycieczki №6
 PIOP "Park Narodowy Puszcza Białowieska"
 dla turystów z Polski
 Kompleks turystyczno-hotelowy "Żarkowszczyzna"
 (3 dni/2 noce)

Dzień pierwszy	<p>Spotkanie turystów w punkcie przejściowym "Pierierow"(używając transportu PIOP PN "Puszcza Białowieska").</p> <p>Wycieczka autokarowa po Puszczy Białowieskiej ze zwiedzaniem Muzeum Przyrody i wolierów demonstracyjnych.</p> <p>Wycieczka autokarowa po Puszczy Białowieskiej jest to interesując wycieczka po terenie Parku Narodowego, który znalazł się na Liście światowego dziedzictwa, po największym w Europie Środkowej lesie zachowanym w stanie niemal nietkniętym od XIII wieku. Państwo zobaczą jezioro Ladskoje, Carski trakt, Dąb-patriarchę, Sosnę-olbrzymia i inne ciekawostki.</p> <p>Zwiedzanie wolierów demonstracyjnych. W wolierach o ogólnej powierzchni 20 hektarów można zobaczyć żubry, dziki, łosie, jelenie, sarny i innych przedstawicieli fauny.</p> <p>Zwiedzanie Muzeum przyrody. Ekspozycje muzeum są maksymalnie zbliżone ku rzeczywistości, odzwierciedlają one gatunkową różnorodność i bogactwo leśnych ekosystemów Puszczy Białowieskiej, tworzą atmosferę obecności wśród dzikiej natury.</p> <p>Obiad w restauracji "Puszczy Białowieska". Transfer do do KTH "Żarkowszczyzna".</p> <p>Zameldowanie w hotelu. Czas wolny i wypoczynek aktywny z wyboru: wypożyczenie rowerów, bilard, ruska łaźnia (bania) itd.</p> <p>Kolacja w barze KTH "Żarkowszczyzna".</p>
Dzień drugi	<p>Śniadanie w barze KTH "Żarkowszczyzna". (Dalej są dwa warianty wypoczynku oferowane turystom)</p> <p>1. Uczestniczenie turystów w polowaniu, zorganizowanym przez pracowników Działu Ochrony Zwierząt i Gospodarki Leśnej.</p> <p>2. Zorganizowanie wypoczynku na terenie Północnych leśnictw: wycieczki po miejscach historycznych, spacery po slakach ekologicznych, jazda na rowerach, przejazdka dorożką, wypoczynek nad jeziorem Romanowcy, zorganizowanie ogniska itd.</p> <p>Obiad w barze KTH "Żarkowszczyzna". Czas wolny. Kolacja w barze KTH "Żarkowszczyzna".</p>
Dzień trzeci	<p>Śniadanie w barze KTH "Żarkowszczyzna". Wymeldowanie się. Transfer do Siedziby Dziadka Mroza.</p> <p>Wycieczka do Dziadka Mroza zawiera zwiedzanie siedziby Dziadka Mroza, domka jego wnuczki Śnieguroczki, domka Baby Kargoty, muzeum Dziadka Mroza, Skarbnicy, młyna wodnego, czarownej studni, oglądanie rzeźb drewnianych.</p> <p>Transfer do "Muzeum Bytu Ludowego i Dawnego Rzemiosła" W "Muzeum Bytu Ludowego i Dawnego Rzemiosła" turyści będą mogli zapoznać się z kulturą i bytem rdzennych mieszkańców Puszczy Białowieskiej w XIX wieku oraz poczęstować się puszczańskimi smakołykami</p> <p>Obiad w kawiarni "Chutorok". Powrót do PP "Pierierow".</p>